契ネ契第●●●号
2024年●月●日
●●●　　　御中
九州電力送配電株式会社　電力契約本部
ネットワークサービスセンター
所　長　　　　　　●●　●●

発電設備等に関する契約申込みの回答について（承諾）

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、当社は、貴社の●●年●●月●●日付けの契約申込みにありました下記の発電設備につきまして、同申込みを承諾することを、本書をもってお知らせいたします。
また、当社は、本承諾をもって、電力広域的運営推進機関の送配電等業務指針第９７条に基づき、系統連系希望者のための連係予約を確定したことを併せてご通知いたします。

　　対象発電設備
　　　発電所名：●●●●
　　　発電場所：●●●●
　　　設備認定ＩＤ：●●●●
　　　最大受電電力：●●●●kW

系統設備効率化割引情報
割引Ａ対象変電所名：●●変電所
割引Ｂ対象変電所名：●●変電所
系統設備効率化割引Ａ：●●
系統設備効率化割引Ｂ：●●
敬具